TANTŌ
installazione
utilizzo
alimentazione
potenza
sorgente luminosa
temperatura colore
indice di resa cromatica

TAN-25-D-T-3000K-BKTAN-25-D-T-_ _K-_ _
finitura / finish
CODICE D’ORDINE / ORDER CODE ESEMPIO / EXAMPLE
2700 3000 4000 temperatura colore / color temperature
FWHM DRIVER PROTECTION
LEVEL
WATTITEM FINSH
TAN-07-A-S-_ _K-_ _
TAN-07-D-S-_ _K-_ _
30 W
30 W
2x120°
2x120°
ON/OFF
DALI
IP 30
IP 30 Rust
LUMEN
2750
2750
2700K 3000K 4000K
2750
2750
2810
2810
Rust
TAN-16-A-B-_ _K-_ _
TAN-16-D-B-_ _K-_ _
80 W 2x120°
2x120°
ON/OFF
DALI
IP 30
IP 30 Rust
6880
6880
6880
6880
7040
7040
Rust
80 W
TAN-25-A-S-_ _K-_ _
TAN-25-D-S-_ _K-_ _
130 W 2x120°
2x120°
ON/OFF
DALI
IP 30
IP 30 Rust
11015
11015
11015
11015
11260
11260
Rust
130 W
TAN-25-A-B-_ _K-_ _
TAN-25-D-B-_ _K-_ _
130 W
130 W
2x120°
2x120°